desglossament: 82.140,00 euros de pressupost net i 17.249,40 euros en concepte d’IVA al 21%. 

III.- L’ADJUDICATARI s’ha acollit a la modalitat de constitució de la garantia definitiva mitjançant 

assegurança de caució, amb núm. 4.358.229 i per un import de VUIT MIL DOS-CENTS CATORZE EUROS 

(8.214,00 euros), que equival al 5% del pressupost net del contracte.  

IV.- Ateses les anteriors manifestacions, ambdues parts convenen subscriure el present CONTRACTE, amb 

els següents 

P A C T E S 

PRIMER.- Objecte del contracte 

El present contracte té per objecte la contractació dels serveis de neteja de les instal·lacions de la

[...]

Tot allò no previst en aquest contracte es regirà pel plec de clàusules administratives particulars, el plec 

de clàusules de prescripcions tècniques i l’anunci de licitació, que regeixen el contracte de neteja de les 

instal·lacions de la FUNDACIÓ. 

SEGON.- Condicions econòmiques 

L’import del present contracte es fixa en  

- Exercici 2026: VUITANTA-DOS MIL CENT QUARANTA EUROS (82.140,00 €) de pressupost net i 

DISSET MIL DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (17.249,40 €) en 

concepte d’IVA al 21%. 

- Exercici 2027: VUITANTA-DOS MIL CENT QUARANTA EUROS (82.140,00 €) de pressupost net i 

DISSET MIL DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (17.249,40 €) en 

concepte d’IVA al 21%. 

Al preu del contracte s’inclouen totes les partides descrites a l’oferta. Així mateix, es consideren inclosos 

tots els costos, riscos, beneficis i impostos, tret de la partida prevista de l’IVA, que s’indica com a partida